
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

ту: ар. м.Кривий ріг №  ^ ^ ^

^Про передачу ж ипуіа у  власність 
громадян

Розглянувши заяви громадян про передачу житла у власність, керуючись ст. 328, 345 
ІДивільного кодексу України, законами України «Про приватизацію державного житловоіо 
фонду». «Про захист персональних даних», «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», Постановою КМУ від 25.12.2015 № 1127 «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», наказом Міністерс і ва з ни гань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396 «Про затвердження 
Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 
власність громадян», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Безоплатно передати у приватну (спільну, часткову) власність громадян житло, що 
перебуває у комунальній власності міста Кривого Рогу і розташоване в Тернівському 
районі:

1.1. Карєвій Валентині Вікторівні -  кімнату № 523 загальною площею 16,5 кв.м у 
гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у приватну власність.

1.2. Забутному Володимиру Анатолійовичу -  кімнату № 338 загальною площею 22,7 
кв.м у гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у приватну власність.

1.3. Єраніній Анастасії Петрівні та членам її сім’ї: Єраніній Мілані Сергіївні -  кімнату № 
220 загальною площею 21,7 кв.м у гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у 
приватну спільну часткову власність по ‘А частині кожному.

1.4. Піерстобітовій Руслані Іванівні -  кімнату № 316 загальною площею 22,8 кв.м у 
гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у приватну власність.

1.5. Хитрій Ірині Сергіївні та членам її сім’ї: Хитрому Данилу Свгеновичу -  кімнату № 
916 загальною площею 22,7 кв.м у гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у 
приватну спільну часткову власність ио 'Д частині кожному.

1.6. Понову Сергію Анатолійовичу -  кімнату № 728 загальною площею 22,5 кв.м у 
гуртожитку по вулиці Доватора. будинок № 29 у приватну власність.

1.7. Чернишу Івану Вікторовичу та членам його сім’ї: Чернитн Наталії Олександрівні, 
Черниш Анастасії Іванівні -  кімнату № 803 загальною площею 22,7 кв.м у 
гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у приватну спільну часткову 
власність по 1/3 частині кожному.

1.8. Чернову Валерію Олексійовичу -  кімнату № 212 загальною площею 16,5 кв.м у 
гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у приватну власніеть.



1.9. Мурзіній Ксенії Олександрівні та членам її сім’ї: Мурзіній Анастасії Вікторівні -  
кімнату № 625 загальною площею 16,5 кв.м у гуртожитку по вулиці Доватора, 
будинок № 29 у приватну спільну часткову власність по 'Л частині кожному.

1.10.Хильку Федору Степановичу -  кімнату № 4 0 6  загальною площею 16,4 кв.м у 
гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у приватну власність.

1.11.Сівкову Юрію Семеновичу -  кімнату № 915 загальною площею 16,5 кв.м у 
гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у приватну власність.

1.12.Мапзюк Аллі Олександрівні -  кімнату № 5 2 6  загальною площею 22,8 кв.м у 
гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у приватну власність.

1.13.Вахтіну ІЗолодимиру Івановичу -  кімнату № 527 загальною площею 16,5 кв.м у 
гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у приватну власність.

1.14.Шевченко Галині Михайлівні -  кімнату № 832 загальною площею 22,4 кв.м у 
гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у приватну власність.

1.15.Вахрамєєву Миколі Акимовичу -к ім н ату  № 215  загальною площею 16,5 кв.м у 
гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у приватну власність.

1 .Іб.Руденок Лілії Олексіївні та членам її сім’ї: Руденок Ігнату Максимовичу -  кімнату № 
614 загальною площею 22,5 кв.м у гуртожитку по вулиці Доватора, будинок № 29 у 
приватну спільну часткову власність по ‘А частині кожному .

1.17.Бондаренко Людмилі Олександрівні та членам її сім’ї: Бондаренку Ігорю
Юрійовичу, Харчук Марині Юріївні, Харчуку Костянтину Андрійовичу -
двокімнатну квартиру № 56 у будинку № 1 4  по вулиці Черкасова, загальною 
площею 44,3 кв.м у приватну спільну часткову власність по 'А частині кожному.

1.18.Рябчепку Миколі Петровичу та членам його сім’ї: Рябченко Валентині
Василівні, Коцюрубі Анастасії Олегівні -  двокімнатну квартиру № 37 у
будинку № 21 по вулиці Черкасова, загальною площею 40,1 кв.м у приватну 
спільну часткову власність по 1/3 частині кожному.

1.19.Гагіній Любові Йосипівні та членам її сім’ї: Гагіпу Євгену Євгеновичу -  
двокімнатну квартиру № 1 у будинку № З по вулиці Марпіака, загальною площею
44,8 кв.м у приватну спільну часткову власність по 1/2 частині кожному.

1.20.Борисепко Тетяні Леонідівні та членам її сім’ї: Гричці Аліні Іванівні -  
двокімнатну квартиру № 5 2  у будинку № 1 6  по вулиці Маршака, загальною 
площею 44,6 кв.м у приватну спільну часткову власність по А частині кожному.

1.21 .ПІепгелії ІЗірі Василівні -  однокімнатну квартиру № 8 8  у будинку № 3  по
вулиці Чарівній, загальною площею 22,4 кв.м у приватну власність.

1.22.Ільїній Вікторії Олександрівні -  двокімнатну квартиру № 2 у будинку № 8 по 
вулиці Кащтановій, загальною площею 47,4 кв.м у приватну власність, що 
становить 'А частину від загальної площі будинку, та А частину сараю «Б», 
вбиральні «Л».

1.23.Кузьмепко Любові Володимирівні та членам її сім’ї: Кузьменку Михайлу 
Миколайовичу, Русаковій Юлії Михайлівні, Русаковій Алісі Володимирівні -  
трикімнатну квартиру № 3 9 ,  у будинку № 1 0  по вулиці Чарівній, загальною 
площею 56,4 кв.м у приватну спільну часткову власність по 1/4 частин кожному.

1.24.Девяткову Валерію Олександровичу та членам його сім’ї: Малаховській Марії 
Миколаївні -  трикімнатну квартиру № 104 у будинку № 3 4  по вулиці
Мусоргського, загальною площею 67,2 кв.м у приватну спільну часткову власність 
по А частині кожному.

1.25.Байдак Ользі Єтаніславівні -  трикімнатну квартиру № 31 у будинку № 6  по 
вулиці Єергія Колачевського, загальною площею 67,2 кв.м у приватну власність.

1.26.3адорожпій Олександрі Єергіївні та членам її сім’ї: Задорожній Єофії
Єергіївпі -  трикімнатну квартиру № 6  у будинку № З по вулиці Океанській, 
загальною площею 50,5 кв.м у приватну спільну часткову власність по А частині 
кожному.



1.27. Лівак Іниі Олександрівні та членам її сім’ї: Ачімовій Олесі Дмитрівні,
Солощенко Діані Павлівні -  кімнату № 7 7  у секції № 15, у будинку № 1 1 4  по 
вулиці Сергія Колачевського, загальною площею 12,58 кв.м у приватну спільну 
часткову власність по 12/300 частині кожному від загальної площі секції.

2. Уповноваженими власниками квартир (житла) визначити:
2.1. Карсву Валентину Вікторівну на кімнату № 523 у гуртожитку по вулиці Доватора, 

будинок №  29.
2.2. Забутного Володимира Анатолійовича на кімнату № 338 у гуртожитку по вулиці 

Доватора.
2.3. Єраніну Анастасію Петрівну на кімнату № 220 у гуртожитку по вулиці Доватора.
2.4. Шерстобітову Руслану Іванівну иа кімнату № 316 у гуртожитку по вулиці Доватора, 

будинок № 29.
2.5. Хитру Ірину Сергіївну на кімнату № 916 у гуртожитку по вулиці Доватора, будинок 

№ 29 .
2.6. Попова Сергія Анатолійовича на кімнату № 728 у гуртожитку по вулиці Доватора, 

будинок № 29.
2.7. Черниіна Івана Вікторовича на кімнату № 803 у гуртожитку по вулиці Доватора, 

будинок № 29.
2.8. Чернова Валерія Олексійовича на кімнату № 212 у гуртожитку по вулиці Доваїора, 

будинок № 29.
2.9. Мурзіну Ксенію Олександрівну иа кімнату № 625 у гуртожитку по вулиці Доваїора, 

будинок № 29.
2.10.Хилька Федора Степановича на кімнату № 4 0 6  у гуртожитку по вулиці Доватора, 

будинок № 29.
2.11.Сівкова Юрія Семеновича на кімнату № 915 у гуртожитку по вулиці Доватора, 

будинок № 29.
2.12.Манзюк Аллу Олександрівну на кімнату № 526 гуртожитку по вулиці

Доватора, будинок № 29.
2.13.Бахтіна Володимира Івановича на кімнату № 527 у гуртожитку по вулиці

Доватора, будинок № 29.
2.14.Шевченко Галину Михайлівну на кімнату № 832 у гуртожитку по вулиці

Доватора, будинок № 29 у приватну власніеть.
2.15.Вахрамєєва Миколу Акимовича на кімнату № 215 у гуртожитку по вулиці 

Доватора, будинок № 29 у приватну власність.
2.16.Рудеиок Лілію Олексіївну на кімнату № 614 у гуртожитку по вулиці Доватора, 

будинок № 29.
2.17.Бондаренко Людмилу Олександрівну на двокімнатну квартиру № 56 у

будинку № 1 4  по вулиці Черкасова.
2.18.Рябченка Миколу Петровича на двокімнатну квартиру № 37 у будинку № 21 по 

вулиці Черкасова.
2.19.Гагіну Любов Йосипівну на двокімнатну квартиру № 1 у будинку № З по 

вулиці Марінака.
2.20.Борисенко Те гяну Леонідівну на двокімнатну квартиру № 5 2  у будинку № 1 6  

по вулиці Марінака.
2.21 .Шенгелію Віру Василівну на однокімнатну квартиру № 8 8  у будинку № 3  

по вулиці Чарівній.
2.22.1льїну Вікторію Олександрівну -  двокімнатну квартиру № 2  у будинку № 8 

по вулиці Капітановій.
2.23.Кузьменко Любов Володимирівну на трикімнатну квартиру № 3 9 , у будинку 

№ 10 по вулиці Чарівній.
2.24.Девяткова Валерія Олександровича иа трикімнатну квартиру № 104 у



будинку № 34 по вулиці Мусоргського.
2.25.Байдак Ольгу Станіславівну на трикімнатну квартиру № 31 у будинку № 6 

по вулиці Сергія Колачевського.
1.26.3адорожню Олександру Сергіївну на трикімнатну квартиру № 6  у будинку 

№ З по вулиці Океанській.
1.27. Лівак Інну Олександрівну на кімнату № 77 у секції № 1 5 ,  у будинку № 114  

по вулиці Сергія Колачевського.

3. Затвердити розрахунок вартості надлишкової загальної площі жилих приміщень, що 
приватизуються, за адресами:
-  вулиця Доватора. будинок № 29, кімната № 526 в сумі 2,68 грн.
-  вулиця Доватора, будинок № 29, кімната № 527 в сумі 1,44 грн.
-  вулиця Каштанова, будинок № 8, квартира № 2 в сумі 2,87 грн.
-  вулиця Мусоргського, будинок № 34, квартира № 104 в сумі 1,92 грн.
-  вулиця Сергія Колачевського, будинок № 6, квартира №  3 1 в сумі 6,34 грн.

4. Рекомендувати директору ТОВ «УЮТ-2011» (Сільвестров В.Ю.) замовити бланки 
свідоцтв про право власності на житло.

5. Головному спеціалісту з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду 
виконкому районної у місті ради Козачок II.А. видати свідоцтва про право власності 
на житло.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.П.

Толова районної у міст і ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріа^^лкогб знахсоДятцСя "в с п р м ж  виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального ^ідд.иіу.:^ц;-5 );ьИиДі  ̂ ^  О.Міщук

і і ї “ Г  «адій ■ '
V' в  It


